
Број: 02-5021/3 
Датум: 13.12.2021 година 
Скопје 
 

 Врз основа на член 4 од Одлуката за распишување избори за претседател 
и членови на Факултетско студентско собрание на Медицинскиот факултет во 
Скопје број 02-5021/1 од 17.11.2021 година и член 8 од Упатството за 
спроведување на избори за Факултетско студентско собрание на Медицинскиот 
факултет во Скопје број  02-45021/2 oд 13.12.2021 година, Изборната комисија 
за спроведување на изборите за претседател и членови на Факултетското 
студентско собрание на Медицинскиот факултет во Скопје на ден 13.12.2021 
година ја донесе следнава  

 
О Д Л У К А 

за констатирање на исполнување, односно неисполнување на 
условите на предложените кандидати за избор на претседател и 

членови на Факултетското студентско собрание на Медицинскиот 
факултет во Скопје 

 

 Изборната комисија за спроведување на изборите за претседател и 
членови на Факултетското студентско собрание на Медицинскиот факултет во 
Скопје утврдија дека на распишаните избори за претседател и членови на 
Факултетското студентско собрание врз основа на Одлуката за распишување на 
избори за претседател и членови на Факултетското студентско собрание на 
Медицинскиот факултет во Скопје број 02-5021/1 од 17.11.2021 година, во 
утврдениот рок се поднесени следните кандидатури за претседател и членови 
на Факултетското студентско собрание и сите ги исполнуваат условите утврдени 
во Упатството за спроведување на избори за Факултетско студентско собрание 
на Медицинскиот факултет во Скопје и останатите релевантни акти за избор на 
претседател и членови на Факултетско студентско собрание (ФСС), и тоа: 

 
I Утврдени кандидати за претседател на ФСС  

1.  Ивана Балоска – студент на петта година на студиите по општа 
медицина со запишан зимски семестар во учебната 2021/2022 
година и  број на индекс 18621. 

 
II Утврдени кандидати за членови на ФСС  

 
Прва година: 

1. Афродита Јовеска – студент по општа медицина со запишан 
зимски семестар во учебната 2021/2022 година и  број на индекс 
20058; 

2. Александра Божинова – студент по општа медицина со запишан 
зимски семестар во учебната 2021/2022 година и  број на индекс 
20038; 

3. Драгана Занова – студент по општа медицина со запишан 
зимски семестар во учебната 2021/2022 година и  број на индекс 
20008; 



4. Симеон Матески – студент по општа медицина со запишан 
зимски семестар во учебната 2021/2022 година и  број на индекс 
20017. 

 
Втора година: 

1. Ана Которчевиќ – студент по општа медицина со запишан 
зимски семестар во учебната 2021/2022 година и  број на индекс 
19644; 

2. Сара Бошевска – студент по општа медицина со запишан зимски 
семестар во учебната 2021/2022 година и  број на индекс 19718; 

3. Леон Деспотоски – студент на студиска програма за дипломиран 
инженер по медицинско-лабораториска дијагностика (ТСС) со 
запишан зимски семестар во учебната 2021/2022 година и број 
на индекс 13; 

4. Анастасија Јовановска – студент на студиска програма за 
логопеди (ТСС) со запишан зимски семестар во учебната 
2021/2022 година и  број на индекс 724; 

5. Ирина Ристовска – студент по општа медицина со запишан 
зимски семестар во учебната 2021/2022 година и  број на индекс 
19779. 

 
Трета година: 

1. Пиринка Анастасова – студент по општа медицина со запишан 
зимски семестар во учебната 2021/2022 година и  број на индекс 
19045; 

2. Марија Илиоска – студент на студиска програма за логопеди 
(ТСС) со запишан зимски семестар во учебната 2021/2022 година 
и  број на индекс 668; 

3. Нина Костоска – студент по општа медицина со запишан зимски 
семестар во учебната 2021/2022 година и  број на индекс 19469; 

4. Ана Крстевска – студент по општа медицина со запишан зимски 
семестар во учебната 2021/2022 година и  број на индекс 19239. 

 
Четврта година: 

1. Лео Спасески – студент по општа медицина со запишан зимски 
семестар во учебната 2021/2022 година и  број на индекс 18931; 

2. Евгенија Богеска – студент по општа медицина со запишан 
зимски семестар во учебната 2021/2022 година и  број на индекс 
18967; 

3. Јасин Рустеми –  студент по општа медицина со запишан зимски 
семестар во учебната 2021/2022 година и  број на индекс 18993; 

4. Георги Ставрески – студент по општа медицина со запишан 
зимски семестар во учебната 2021/2022 година и  број на индекс 
18914. 

 
Петта година: 

1. Анастасија Пешиќ – студент по општа медицина со запишан 
зимски семестар во учебната 2021/2022 година и  број на индекс 
18860; 

2. Лилјана Матх – студент по општа медицина со запишан зимски 
семестар во учебната 2021/2022 година и  број на индекс 17485; 



3. Стефан Бечвиновски – студент по општа медицина со запишан 
зимски семестар во учебната 2021/2022 година и  број на индекс 
18688. 

 
Шеста година: 

1. Мартин Анѓелов – студент по општа медицина со запишан 
зимски семестар во учебната 2021/2022 година и број на индекс 
17458; 

2. Марио Петрески – студент по општа медицина со запишан 
зимски семестар во учебната 2021/2022 година и број на индекс 
18232; 

3. Андреј Костурски – студент по општа медицина со запишан 
зимски семестар во учебната 2021/2022 година и број на индекс 
18195; 

4. Игор Серафимоски – студент по општа медицина со запишан 
зимски семестар во учебната 2021/2022 година и број на индекс 
18266. 

 
Последипломски студии од сите години 

- Нема пријавени кандидати. 
 

Докторски студии од сите години 
- Нема пријавени кандидати. 

 
Нена Павловска студент на студиска програма за логопеди (ТСС) со 
запишан зимски семестар во учебната 2021/2022 година и број на индекс 
784 на ден 18.11.2021 година поднесе кандидатура за член во Факултетското 
студентско собрание, а на ден 25.11.2021 година ја повлече истата. 
  
Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а задолжително да се 
објави на web-страната на Факултетот. 

 
 
Изборна комисија: 

 
1. Проф.д-р Анита Арсовска – член с.р. 

2. Проф.д-р Александар Петличковски – член с.р. 

3. Срна Хршум, студент – член с.р. 

4. Ана Тимовска, студент – член с.р. 

5. Мартина Николова, студент – член с.р. 
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